15  heredembb)  unicum  et  successorem.  Harumcc)  quibus  sigillum  nostrum 
presentibus  est  subappensum  testimonio  litterarum. 

Datum  in  convencione  Parczoviensi  generali  feria  quinta  in  oetava 
corporis  Christi  anno  nativitatis  eiusdem  millesimo  quadringentesimo 

quinquagesimo  tercio. 

20  2>te  fceiben  Originale  im  ffitfM.  (£jattot^«fi*f^eit  Brutto«  311  Ärafau  fa&cn  jebe«  ein 
frcrjöfil.  BMcrföilbflesct  mit  ber  Umförift:  S  i  J0HAI8  •  DI  ;  GRA  •  DVCZ  i  OS- 
WANCZIMESIS.  2)a*  erftere  tyangt  an  ̂ ergamentfheifen,  ba«  jtoeite  an  bnntclrotyen 
<Sctbcnfd)nüten. 

23.    Äontg  Äaftmir  *on  $olen  urfunbet  feinen  mit  $et)og  3oi>ann  t)on 

Slufcfjtoifc  abgefdjloffenen  ©ertrag,    1453  Sunt  7. 

Kazimims  dei  gracia  rex  Polonie  et  magnus  dux  Lythwanie  ac    1453 

heres  Russie  etc.  significamus  tenore  presencium  quibus  expedit  uni-  3um  7. 

versis  presentibus  et  futuris,  quod  licet  nonnullis  et  non  levibus  iniuriis  *- 
indueti  contra  preclarum  Janussium  ducem  Osswanczimiensem  fratrem 

:jo  nostrum  dilectum ,  suum  ducatum  et  dominia  aliqua  feeimus  offensiva 

anno  transacto,  eciam  federa  pacis  perpetue  cum  ducatu  et  dominus  sue 

2o 

y)  in  mille  centum.  z)  donec  mille  centum.  aa)  persoluta.    Verum  si  graciam  regiam 
obtinere  et  omagium  fidelitatis  nos  sue  serenitati  et  regno  Polonie  prestare  conti nget,  extnnc  ab  Om- 

nibus dampnis  regno  illatis  censebimnr  liberi  et  absoluti.    Solncionem  tarnen  plenam  facere  mille  cen- 
35  tarn  florenornm  mntaatornm  et  pro  stipendariis  ezpositornm  tenebimur,  si  eastri  et  terre  Osswanczi- 

miensis  voluerimus  post  omaginm  impensnm  habere  restitneionem.  Si  vero  medio  tempore  nos  rebus 
hnmanis  destitni  et  eximi  contingat,  extnnc  in  omnia  premissa  subeunda  ferenda  et  adimplenda,  qne 
nos  ipsi  facere  debebamns.  bb)  nostri  heredem.  cc)  In  fidem  et  testimoninm  evidens 
omninm  premissornm  sigillo  nostro   dneali  inssimns  commnniri.    Acta  et  data  Cracovie  feria  quinta 

40  ipso  die  conyersionis  beati  Panli  apostoli  anno  domini  millesimo  quadringentesimo  quinquagesimo  tercio, 
presentibus  preclaro  principe  domino  Venceslao  dnee  Zatboriensi  et  Osswanczimiensi  neenon  nobilibus 

dominis  Nieolao  Ruczsky,  Nicoiao  dicto  Czelo  de  Czechoirycze,  Gothardo  de  Przeczyeschin  terre  Oss- 
wanezimiensis  indice,  Jobanne  de  Boyschow  et  Nicoiao  Miskowsky  de  Przeczyczow  testibns  ad  pre- missa. 
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fraternitatis  firmata  non  attendendo ,  et  adhuc  plura  faoere  per  nos  et 
nostros  voluimus ,  si  nos  utrinque  facta  composicio  non  restituisset  sue 
fraternitati  in  graciam ,  unde  volentes  iam  pacem  reintegrare  Cracovie